

## ضمن عرض تبریک خدمت پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی مرکز قزوین

### (پذیرفته شدگان بدون آزمون بهمن ماه سال تحصیلی ۱۴۰۰)

بدین وسیله به استحضار می رساند ثبت نام، شامل مراحل زیر می باشد و انجام تمام مراحل الزامی است:

الف) از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ لغایت ۱۴۰۰/۱۱/۰۲ ثبت نام غیر حضوری واسکن مدارک توسط دانشجو در سایت گلستان (reg.pnu.ac.ir)

ب) از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۷ لغایت ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ ثبت نام حضوری و تشکیل پرونده فیزیکی

ج) از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۲ لغایت ۱۴۰۰/۱۱/۰۸ انتخاب واحد بصورت اینترنتی توسط دانشجو در سایت گلستان (reg.pnu.ac.ir)

### الف) ثبت نام غیر حضوری:

ثبت نام کلیه پذیرفته شدگان بصورت غیر حضوری انجام می شود و پذیرفته شدگان گرامی لازم است با مراجعه به سایت <http://reg.pnu.ac.ir> از تاریخ و نحوه نام نویسی آگاهی یابند. پذیرفته شدگان پس از ورود به سایت در مهلت اعلام شده و با مطالعه صفحه ورودی می توانند با استفاده از شناسه کاربری و گذرواژه (در صفحه اول سایت فوق الذکر در زمان ثبت نام اعلام می گردد) وارد سامانه آموزشی گلستان شوند و نسبت به تکمیل و بارگذاری مدارک اقدام نمایند.

پذیرفته شدگان لازم است اسکن مدارک ذیل را در قالب jpg یا jpeg و با حجم هر فایل حداکثر ۲۵۰ کیلوبایت تهیه و در هنگام ثبت نام غیر حضوری بارگذاری نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام غیر حضوری پذیرفته شدگان :

ردیف	مدارک مورد نیاز
۱	عکس رنگی با زمینه روشن بدون کلاه و عینک (برای مراجعه حضوری ۲ عدد)
۲	تصویر صفحه اول و صفحه توضیحات شناسنامه
۳	تصویر کارت ملی پشت و رو
۴	تصویر مدرک دیپلم متوسطه
۵	دارندگان دیپلم سالی واحدی یا ترمی واحدی علاوه بر مدرک دیپلم باید مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی خود را ارائه نمایند. (دارندگان دیپلم نظام ترمی واحدی و یا سالی واحدی که فاقد مدرک پیش دانشگاهی و یا کاردانی می باشند واجد شرایط ثبت نام نمی باشند).
۶	مدرک مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه به همراه تصویر آن (ویژه آقایان) توضیح اینکه پذیرفته شدگان مشمول با در دست داشتن کارنامه قبولی سازمان سنجش، شناسنامه، کارت ملی و مدرک دیپلم جهت صدور معافیت تحصیلی دانشجویی به پلیس +۱۰ مراجعه نمایند.
۷	پذیرفته شدگان برای تقاضای تائیدیه تحصیلی الکترونیکی از آخرین مدرک تحصیلی خود (دیپلم یا پیش دانشگاهی سالهای ۱۳۹۶ به بعد وارد لینک <a href="http://emt.medu.ir">http://emt.medu.ir</a> شده و پس از تقاضای تائیدیه تحصیلی کد پیگیری را در سامانه گلستان

<p>ثبت نام نمایند. فارغ التحصیلان دیپلم و پیش دانشگاهی خرداد سال ۱۳۹۵ و قبل از آن با کد پیگیری صادر شده از سامانه مذکور به همراه مدارک تحصیلی به ادارات آموزش و پرورش محل خود مراجعه تا مسئول منطقه پس از بررسی و تایید مدارک تحصیلی را اسکن و در سامانه بارگذاری نماید.</p>	
<p>تکمیل فرم سلامت روان دانشجویی در گزارش شماره ۲۸ سایت گلستان (تکمیل این فرم برای همه دانشجویان الزامی می باشد)</p>	۸

**نکته مهم:** مدرک کاردانی دانش آموختگان دوره های کاردانی پیوسته (فاقد مدرک پیش دانشگاهی) بجای مدرک پیش دانشگاهی ملاک عمل میباشد. بدیهی است واحدهای گذرانده شده در دوره کاردانی این دسته از داوطلبان قابل معادلسازی نمی باشد. همچنین تاییدیه تحصیلی این گروه از پذیرفته شدگان باید از سامانه تاییدیه ی تحصیلی وزارت عتف به آدرس [http:// estelam.msrt.ir](http://estelam.msrt.ir) توسط پذیرفته شده تقاضا و کد پیگیری آن در سامانه گلستان درج شود.

**یادآوری مهم:** دانشجویان ملزم به تحصیل در کد قبولی اعلام شده می باشند و تغییر آن فقط پس از کسب شرایط تغییر رشته طبق مقررات امکان پذیر می باشد.

\* پذیرفته شدگان به شرط اخذ و ارائه مدرک تحصیلی دیپلم دوره چهارساله نظام قدیم، دیپلم نظام جدید ۳-۳-۶ ، مدرک پیش دانشگاهی نظام ترمی واحدی و یا سالی واحدی و یا کاردانی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ مجاز به ثبت نام و ادامه تحصیل در کد رشته محل قبولی خواهند بود.

\* پذیرفته شدگانی که دارای کد محل قبولی قبلی (مهرماه) میباشند صرفاً مجاز به ادامه تحصیل در یک کد رشته محل قبولی میباشند. لذا در صورت تمایل به ثبت نام در کد رشته قبولی در بهمن ماه باید حتماً از محل قبولی مهر ۱۴۰۰ انصراف دهند و پس از ثبت نام در محل قبولی بهمن ماه مدارک ثبت نامی از موسسه یا دانشگاه قبولی قبلی درخواست شود.

\* مطابق بند ۱ پیوست ۳ (معادلسازی دروس) شیوه نامه اجرایی آیین نامه یکپارچه آموزشی مصوب ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ شورای دانشگاه «صرفاً بررسی تقاضای معادلسازی دانشجویان اخراجی، انصرافی و تغییر رشته که دروسی را در همان دوره رسمی مورد تأیید وزارتین گذرانده باشند مقدور میباشد».

### نشانی سایت های مورد نیاز:

www.pnu.ac.ir	اطلاع از وضعیت منابع درسی و لیست ارائه دروس رشته ها
Reg.pnu.ac.ir	ثبت نام اینترنتی واسکن مدارک، انتخاب واحد، حذف و اضافه، ثبت مرخصی تحصیلی، تعیین حوزة آزمون پایان نیمسال، درخواست مهمانی، مشاهده نمرات
Qazvin.pnu.ac.ir	اطلاع از اخبار و آیین نامه ها و اطلاعیه ها و ...
https://eitaa.com/barnameqazpnu	کانال اطلاع رسانی واحد برنامه ریزی و اجرای کلاسها
@PNU-ghazvin	کانال اداره فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه

### نشانی دانشگاه و شماره تلفن های مورد نیاز:

نشانی دانشگاه : قزوین- خیابان نواب شمالی- میدان حسن پور- مجتمع ادارات-دانشگاه پیام نور مرکز قزوین

۳۳۳۷۷۰۰۰-۳	شماره تلفن دانشگاه پیام نور مرکز قزوین
۲۲۶۱ خانم صابر	شماره داخلی کارشناس رشته های مهندسی کشاورزی-کلیه رشته های علوم پایه-علوم اقتصادی-علوم اجتماعی- حسابداری
۲۲۶۰ آقای اصغرزاده	شماره داخلی کلیه رشته های فنی مهندسی - علوم ورزشی-مدیریت امور بانکی
۲۲۳۸ خانم ملکی	شماره داخلی کارشناس رشته های علوم تربیتی-هنر- مشاوره-طراحی لباس
۲۳۴۲ خانم سلیمانی	شماره داخلی کارشناس رشته های مترجمی زبان انگلیسی- روانشناسی-هتلداری
۲۲۴۹ خانم وندایی	شماره داخلی کارشناس رشته های زبان و ادبیات انگلیسی- کلیه رشته های مدیریت - زیست -تاریخ-جغرافیا- ادبیات فارسی
۲۲۴۱ آقای باجلان	شماره داخلی کارشناس رشته های حقوق - فقه و مبانی حقوق اسلامی - علوم قرآن و حدیث- ادبیات عرب-علوم سیاسی
۲۲۹۳-۲۲۲۶	شماره داخلی خدمات دانشجویی
۲۲۲۷	شماره داخلی وام دانشجویی
۲۲۴۲-۲۲۴۳	شماره داخلی برنامه ریزی
۳۳۳۷۳۱۰۲	شماره تلفن شهریه

**اداره پذیرش وثبت نام دانشگاه پیام نور استان قزوین**